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Company: KONE
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Category: other-general

Dünya şehirleri karmaşıklaştıkça, şehirlerde kolay ve güvenli bir şekilde hareket etmek daha

da önemli hale geliyor. KONE olarak şehirleri daha iyi yaşam alanları yapmak için birlikte

çalışıyoruz. Kentsel yaşamın akışında bizimle birlikte çalışmak, yetenek ve azim gerektirir.

Kariyeriniz bir yolculuktur ve nasıl seyahat ettiğiniz, fark yaratmanızı sağlar. Seyahatinizin

sürücü koltuğunda siz oturun!

Antalya'dagörevli olacak “Bakım Teknisyeni” arıyoruz. Bakım Süpervizörü’ne raporlayacak

olan bu rol; bakım parkımızdaki ünitelerin periyodik bakımlarını gerçekleştirmek ve oluşan

arızalara müdahale etmek & kaliteli hizmet, detaycı teknik yaklaşım, düzenli ve açık iletişim ile

müşterilerimizin memnuniyetini sağlamaktan sorumlu olacak.

Profesyonel bir ekibin ve kurumsal bir firmanın parçası olmak için bu rol harika bir fırsat.

Gereklilikleri sağladığınızı düşünüyorsanız, bu fırsata başvurun!

Aradığımız siz misiniz?

Minimum Meslek Lisesi, tercihen Meslek Yüksek Okullarının ilgili bölümlerinden mezun (Asansör,

Elektromekanik Taşıyıcılar, Elektrik, Elektronik veya Endüstriyel Otomasyon)

Tercihen asansör & yürüyen merdiven sektöründe deneyimli

Kalite ve güvenlik anlamında KONE prosedürlerine ve ilkelerine dikkat edecek

İletişim yetenekleri ile öne çıkan, proaktif davranabilen

Müşteri odaklı, iş birliğine yatkın ve problem çözme yetenekleri gelişmiş 

Antalya'da ikamet eden.
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Size neler sunuyoruz?

Dinamik ve işbirlikçi bir ortamda çalışma fırsatı

Çalışanlarımızı motive ve dahil eden & KONE’yi çalışmak için harika bir yer haline getiren tam

mükafat paketi

İş tanımı dahilinde ilgi çekici bir iş ve belirlenmiş hedefler

Performans görüşmeleri dahilinde düzenli geri bildirim alma ve verme fırsatı

Kişisel gelişim fırsatları

Değer bazlı kültür, davranış ve etik anlayışı

Apply Now
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